
   单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计
一般公共预算财政拨
款

政府性基金预算财政拨
款

一、本年收入 一、本年支出

（一）一般公共预算拨款 33025.97 （一）一般公共服务支出

（二）政府性基金预算拨
款

（二）外交支出

（三）……

二、上年结转
（四）社会保障和就业支
出

343.69 343.69

（一）一般公共预算拨款 （五）卫生健康支出 1546.11 1546.11

（六）节能环保支出 30878.4 30878.4

（七）住房保障支出 257.77 257.77

（二）政府性基金预算拨
款

二、结转下年

收 入 总 计 33025.97 支 出 总 计 33025.97 33025.97



                                      单位：万元

功能分类科目 2023年预算数

备注

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

2080505
机关事业单位基本
养老保险缴费支出

343.69 343.69 

2101101 行政单位医疗 165.40 165.40 

2101103 公务员医疗补助 42.96 42.96 

2110101 行政运行 2689.48 2496.52 192.96

2110102 一般行政管理事务 319.53 319.53 

2110104 生态环境保护宣传 20.00 20.00 

2110204 核与辐射安全监督 3.00 3.00 

2110299 其他环境监测与监察支 1917.36 1917.36 

2110301 大气 797.43 797.43 

2110302 水体 12275.58 12275.58 

2110303 噪音 14.40 14.40 

2110304 固体废弃物与化学品 1500.00 1500.00 

2110307 土壤 1141.00 1141.00 



2110399 其他污染防治支出 3257.96 3257.96 

2110499 其他自然生态保护支出 6665.81 6665.81 

2111101 生态环境监测与信息 276.85 276.85 

2100410 突发公共卫生事件应急处 1337.75 1337.75 

2210201 住房公积金 257.77 257.77 

合计 …… 33025.97 3306.34 29719.63 

备注：本表按照政府收支分类科目列示到项级科目



一般公共预算基本支出表

政府预算经济分类 部门预算经济分类

备注

科目编码

科目名称 合计

科目编码

科目名称
人员经

费
公用经费

类 款 类 款

501
机关工资福
利支出

2988.91 301 工资福利支出 2988.91 267.93 

501

01
工资奖金津

补贴
1957.50 301

01 基本工资 471.13 

02 津贴补贴 1486.37 

02
社会保障缴

费
554.20 301

08
机关事业单位
基本养老保险

缴费

343.69 

11
公务员医疗补

助
42.96 

10 行政单位医疗 165.40 

12
其他社会保障

缴费
2.15 

03 住房公积金 257.77 301 13 住房公积金 257.77 

99
其他工资福
利支出

201.44 

301 06 休假探亲费 142.18 

301 99 加班补助 27.00 

301 99
编外长聘人员

工资
32.26 

502

商品服务支
出

302
商品和服务支

出
267.93 

01 办公运行 92.26 

302 01 办公费 7.50 

302 02 印刷费 3.00 

302 05 水费 6.00 

302 06 电费 30.00 

302 07 邮电费 5.00 

302 11 差旅费 1.00 

302 28 工会经费 39.76 

502 03 培训费 0.30 302 16 培训费 0.30 

502 05 委托业务费

5.00 302 26 劳务费 5.00 



502 05 委托业务费

21.64 302 27 委托业务费 21.64 

502 06 公务接待费 0.80 302 17 公务接待费 0.80 

502 08
公车运行维

护费
43.00 302 31

公车运行维护
费

43.00 

502 09
维修（护）

费
7.50 302 13 维修（护）费 7.50 

502 99
其他商品服
务支出

86.26 

302 99
其他商品服务

支出
9.72 

302 99 食堂补助 74.04 

302 99
电梯运行维护

费
2.40 

302 99 邮寄费 0.10 

501 02
社会保障缴

费
11.17 301 12

残疾人就业保
障金

11.17 

509 01
对个人和家
庭的补助

4.03 

303 05 高龄老人补助 0.06 

303 05 驻村生活补贴 2.56 

303 11 其他人员保险 1.41 

509 99
其他对个人
和家庭的补

助
45.47 

303 99 租房补助 1.98 

303 99 电话费 21.89 

303 99 维稳补助 21.60 

509 01
社会福利和

救助
18.00 303 07 医疗补助费 18.00 

合计 3306.34 合计 3038.41 267.93 



单位：万元

 2022年预算数  2022年预算执行数  2023年预算数

合计

因公
出国
(境)
费

公务用车购置及运行费

公务接
待费

合计
因公出
国(境)

费

公务用车购置及运行费

公务接
待费

合计
因公出
国(境)
费

公务用车购置及运行费

公务接
待费

小计
公务用
车购置

费

公务用
车运行
费

小计
公务用
车购置

费

公务用
车运行
费

小计
公务用
车购置
费

公务用
车运行
费

119.52 118.65 118.65 0.87 123.66 123.66 123.66 0.00 110.80 110.00 110.00 0.80 

注：1.如此表无数据，则以空表形式公开，请不要删除此表；

       2.如此表为空表，请说明原因。



填报单位：XXX（部门）                                             单位：万元

科目编码 科目名称　 单位代码　

本年政府性基金预算财政拨款支出

合计 基本支出 项目支出

合计

注：1.如此表无数据，则以空表形式公开，请不要删除此表；

2.2023年度未安排政府性基金。



单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 33025.97 一、一般公共服务

二、政府性基金预算拨款收
入

二、外交

三、事业收入 三、国防

四、事业单位经营收入 四、公共安全

五、其他收入 五、教育

六、科学技术

……

八、社会和保障支出 343.69

九、卫生健康支出 1546.11

十、节能环保支出 30878.4

十九、住房保障支出 257.77

本年收入合计 33025.97 本年支出合计

用事业基金弥补收支差额

上年结转 结转下年

收 入 总 计 33025.97 支 出 总 计 33025.97



                     单位：万元

科目 合计
上年结

转
一般公共
预算拨款

政府性基金
预算拨款收

事业收
入

事业单
位经营

上级补
助收入

下级单
位上缴

其他收
入

用事业基
金弥补收

科目编码 科目名称

208 社会保障和就业支出 343.69 343.69 

2E+06
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

343.69 343.69 

210 卫生健康支出 208.36 208.36 

2E+06 行政单位医疗 165.40 165.40 

2E+06 公务员医疗补助 42.96 42.96 

211 节能环保支出 30878.40 ########

21101 环境管理事务 30878.40 ########

2E+06 行政运行 2689.48 2689.48 

2E+06 一般行政管理事务 319.53 319.53 

2E+06 生态环境保护宣传 20.00 20.00 

21102 环境监测与监察 1920.36 1920.36 

2E+06 核与辐射安全监督 3.00 3.00 

2E+06 其他环境监测与监察支出1917.36 1917.36 

21103 污染防治 18986.37 ########

2E+06 大气 797.43 797.43 

2E+06 水体 12275.58 ########

2E+06 噪音 14.40 14.40 

2E+06 固体废弃物与化学品 1500.00 1500.00 

2E+06 土壤 1141.00 1141.00 

2E+06 其他污染防治支出 3257.96 3257.96 

21104 自然生态保护 6665.81 6665.81 

2E+06 其他自然生态保护支出 6665.81 6665.81 

21111 污染减排 276.85 276.85 

2E+06 生态环境监测与信息 276.85 276.85 

210 卫生健康支出 1337.75 1337.75 

21004 公共卫生 1337.75 1337.75 

2E+06
突发公共卫生事件应急
处理

1337.75 1337.75 

221 住房保障支出 257.77 257.77 

2E+06 住房公积金 257.77 257.77 

合 计 33025.97 ########

注：1.如此表无数据，则以空表形式公开，请不要删除此 ；

       2。如此表为空表，请说明原因。



单位：万元

科目 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出
对下级单位
补助支出

科目编码 科目名称

208 社会保障和就业支出 343.69 343.69

2080505
机关事业单位基本养
老保险缴费支出

343.69 343.69

210 卫生健康支出 208.36 208.36

2101101 行政单位医疗 165.40 165.4

2101103 公务员医疗补助 42.96 42.96

211 节能环保支出 30878.40 2496.52 28381.88 

21101 环境管理事务 32216.15 2496.52 192.96 

2110101 行政运行 2689.48 2496.52 192.96 

2110102 一般行政管理事务 319.53 319.53 

2110104 生态环境保护宣传 20.00 20.00 

21102 环境监测与监察 1920.36 1920.36 

2110204 核与辐射安全监督 3.00 3.00 

2110299 其他环境监测与监察支 1917.36 1917.36 

21103 污染防治 18986.37 18986.37 

2110301 大气 797.43 797.43 



2110302 水体 12275.58 12275.58 

2110303 噪音 14.40 14.40 

2110304 固体废弃物与化学品 1500.00 1500.00 

2110307 土壤 1141.00 1141.00 

2110399 其他污染防治支出 3257.96 3257.96 

21104 自然生态保护 6665.81 6665.81 

2110499 其他自然生态保护支出 6665.81 6665.81 

21111 污染减排 276.85 276.85 

2111101 生态环境监测与信息 276.85 276.85 

210 卫生健康支出 1337.75 1337.75 

21004 公共卫生 1337.75 1337.75 

2100410 突发公共卫生事件应急 1337.75 1337.75 

221 住房保障支出 257.77 257.77

2210201 住房公积金 257.77 257.77

合 计 33025.97 3306.34 29719.63 


